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Ajuntament
d’Arenys de Munt

Data Tipus
07/01/2023 queixa
08/01/2023 queixa
09/01/2023 queixa
26/01/2023 queixa
31/01/2023 queixa
09/02/2023 suggeriment
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
25/03/2023 queixa
14/07/2023 suggeriment
21/07/2023 altres
28/07/2023 altres
02/08/2023 altres
05/08/2023 queixa
07/08/2023 queixa
09/08/2023 suggeriment
15/08/2023 queixa
16/08/2023 queixa
16/08/2023 queixa
20/08/2023 altres
27/08/2023 queixa
30/08/2023 queixa
30/08/2023 suggeriment
02/09/2023 queixa
05/09/2023 queixa
06/09/2023 queixa
13/09/2023 queixa
15/09/2023 queixa
26/09/2023 suggeriment
04/10/2023 altres
06/10/2023 suggeriment
11/10/2023 queixa
17/10/2023 queixa
17/10/2023 queixa
17/10/2023 queixa
17/10/2023 queixa
18/10/2023 queixa
18/10/2023 queixa
22/10/2023 queixa
24/10/2023 queixa
27/10/2023 altres
05/11/2023 queixa
09/11/2023 queixa
23/11/2023 altres
21/12/2023 queixa

Procedéncia
web

web

web

web

telefon

web

web

web

web

web

web

web

web

correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
correu electronic
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Assumpte

casa nostra queda totalment enlluernada
Continla bossa amb excrement de gos davant de casa

Poda arbres JOAN XXIII

Perill casa Bellsolell/ Les Suredes
Perill casa Bellsolell/ Les Suredes

Reconeixement esportistes
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Bruticia Can Jalpi
Abonaments piscina
Pins vei

Consulta urbanistica
Plaga arquitecte
Corriol escola bressol
Bus

Mirall

TV

Gaudim La Riera
RESIDUS

Gats vei

Carregador eléctric
Enllumenat Can Jalpi
Arbre caigut

Soroll carretera

Sots al carrer

Tall pujada Sobirans
Elevador biblioteca
Plaga mosquetes negres
Ascensor Aula Musica
Fira Artesania

Caseta fusta pista
Parc Sant Carles

Neteja i manteniment Tres Turons
Neteja i manteniment Can Jalpi
Neteja i manteniment Can Jalpi
Neteja i manteniment Can Jalpi
Neteja i manteniment Can Jalpi

Residus Batlle Trias
Horaris biblioteca

Mal estat vorera carretera Sant Celoni

okupa

Racisme

Atenci6 telefonica CAP
Multa

Llums de Nadal

Departament
SSTT-Enllumenat
Serveis Técnics
SSTT-Medi Ambient
Serveis Técnics
Serveis Técnics
Serveis Personals
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
Serveis Personals
SSTT-Medi Ambient
Serveis Técnics
Serveis Técnics
SSTT-Medi Ambient
Serveis Personals
Policia
Comunicacions/Informatica
Serveis Personals
SSTT-Medi Ambient
Serveis Personals
Policia

Serveis Técnics
SSTT-Medi Ambient
Policia

Serveis Técnics
Policia

Serveis Personals
Serveis Personals
Serveis Técnics
Serveis Personals
Serveis Tecnics
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Brigada
SSTT-Medi Ambient
Serveis Personals
SSTT-Brigada
Policia

Policia

Serveis Personals
Policia
SSTT-Enllumenat

Data tramesa
09/01/2023
09/01/2023
10/01/2023
30/01/2023
31/01/2023
09/02/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
14/07/2023
21/07/2023
28/07/2023
02/08/2023
05/08/2023
07/08/2023
09/08/2023
15/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
20/08/2023
27/08/2023
30/08/2023
30/08/2023
06/09/2023
05/09/2023
07/09/2023
14/09/2023
18/09/2023
27/09/2023
04/10/2023
06/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
19/10/2023
18/10/2023
23/10/2023
24/10/2022
27/10/2023
05/11/2023
09/11/2023
23/11/2023
21/12/2023







